
Kateřina M. (Kačenátor) ID 125603 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2025, 17:08

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, vítám Vás na mé aukci!!!
 Prosím, důkladně si přečtěte uvedené podmínky
 1/ před Vašim přihozením si dobře rozmyslete, zda o draženou věc máte skutečně zájem!!
 2/Prosím o pěčlivé pročtění informací o draženém zboží, vždy se budu snažit vypsat všechny informace, které se zboží týkají.
Proto prosím vždy dobře uvažte a hlavně přeměřte!!Ráda odpovím na jakékoliv dotazy..

 ZDE VÁS CHCI UPOZORNIT, ŽE NA PŘÍPADNÉ REKLAMACE, KDY JE VÁM VYDRAŽENÁ VĚC MALÁ NEBO NAOPAK VELKÁ, NEBERU
ZŘETEL!!!
 MÁTE MOŽNOST PŘED PŘÍHOZEM VŠE DOBŘE PROMYSLET A PŘÍHOZ ZVÁŽIT!!!
 NA TENTO DRUH REKLAMACE NEBERU OPRAVDU ZŘETEL!!

 3/ Po důkladném uvážení teprve proveďte příhoz.
 4/ Po ukončení aukce Vás do 24 hodin kontaktuji a zašlu podklady k platbě, od Vás zároveň budu očekávat potvrzovací e-mail
s Vaší adresou.
 5/Vyhrané aukce zasílám ihned po připsání peněz na účet. Výši poštovného vždy uvádím zvlášť.
 6/ Zboží na dobírku nezasílám!

 Pokud peníze nebudou na účet připsány do 7 pracovních dnů,uděluji negativní hodnocení , pokud se nedohodneme jinak..vše
je na domluvě..

 Taktéž budu postupovat i u Vámi vyhrané a následovně zrušené aukce.

 Přeji všem příjemnou aukci!!!

 Kateřina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

